РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

21.04.2021                                                                                                   № 308/29
г. Завитинск
О    награждении   Почетной   грамотой   и

Благодарственным письмом Завитинского

районного Совета народных депутатов
        В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Завитинского районного Совета народных депутатов, Благодарственном письме Завитинского районного Совета народных депутатов и Благодарности председателя Завитинского районного Совета народных депутатов», утверждённым решением районного Совета народных депутатов от 24.04.2013 № 99/10 (с изменениями от 28.11.2018 № 106/11), на основании ходатайств предприятий, организаций и учреждений Завитинского района, Завитинский районный Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Наградить Почетной грамотой Завитинского районного Совета народных депутатов:
- Байкову Анну Михайловну, медицинскую сестру участкового врача-терапевта ГБУ здравоохранения Амурской области «Завитинская больница», за многолетний и добросовестный труд и в честь Дня медицинского работника;
        - Бойко Ирину Дмитриевну, медицинскую сестру МБДОУ детского сада № 4 ГБУ здравоохранения Амурской области «Завитинская больница», за многолетний и добросовестный труд и в честь Дня медицинского работника;
        - Горовенко Валерия Сергеевича, помощника машиниста железнодорожно-строительной машины Завитинской механизированной дистанции инфраструктуры Восточной дирекции по эксплуатации путевых машин дирекции по эксплуатации путевых машин Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и активное участие в развитии спорта на территории Завитинского района;
- Дрюк Юлию Владимировну, главного бухгалтера государственного казенного учреждения Амурской области управления социальной защиты населения по г. Завитинск и Завитинскому району, за добросовестное отношение к работе, четкость в решении поставленных задач;
 - Заболотную Наталью Михайловну, заместителя главы администрации города Завитинска, за многолетний добросовестны
й труд, преданность профессии и в связи с профессиональным праздником Днём местного самоуправления;

- Конышеву Надежду Петровну, начальника отдела предоставления пособий и социальных выплат государственного казенного учреждения Амурской области управления социальной защиты населения по г. Завитинск и Завитинскому району, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм;

- Кривошлык Наталью Михайловну, медицинскую сестру участковую врача-терапевта ГБУ здравоохранения Амурской области «Завитинская больница», за многолетний и добросовестный труд и в честь Дня медицинского работника;

- Курятникову Оксану Васильевну, медицинскую сестру участкового врача-терапевта ГБУ здравоохранения Амурской области «Завитинская больница», за многолетний и добросовестный труд и в честь Дня медицинского работника;
- Кузьменко Татьяну Михайловну, медицинскую сестру - анестезиста ГБУ здравоохранения Амурской области «Завитинская больница», за многолетний и добросовестный труд и в честь Дня медицинского работника;

- Маковецкую Татьяну Александровну, ведущего специалиста отдела предоставления мер социальной поддержки государственного казенного учреждения Амурской области управления социальной защиты населения по г. Завитинск и Завитинскому району, за качественное выполнение своих обязанностей, высокую работоспособность;

-  - Николайчук Елену Николаевну, медицинскую сестру участкового врача-педиатра ГБУ здравоохранения Амурской области «Завитинская больница», за многолетний и добросовестный труд и в честь Дня медицинского работника;
- Овчинникову Ольгу Николаевну, заведующую библиотекой-филиалом с.Иннокентьевка МБУК «ЦРБ Завитинского района», за организацию библиотечного обслуживания сельского населения, инициативность, профессионализм, и в связи с празднованием общероссийского дня библиотек;
- Рябоконь Татьяну Викторовну, начальнику отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Завитинска, за многолетний добросовестный труд, преданность профессии и в связи с профессиональным праздником Днём местного самоуправления;
- Сорокоумову Инну Александровну, медицинскую сестру палаты реанимации и интенсивной терапии ГБУ здравоохранения Амурской области «Завитинская больница», за многолетний и добросовестный труд и в честь Дня медицинского работника;
- Савину Татьяну Петровну, медицинскую сестру МБДОУ детского сада № 5 ГБУ здравоохранения Амурской области «Завитинская больница», за многолетний и добросовестный труд и в честь Дня медицинского работника;

- Ус Нину Викторовну, медицинскую сестру врача-психиатра ГБУ здравоохранения Амурской области «Завитинская больница», за многолетний и добросовестный труд и в честь Дня медицинского работника;

- Хоменко Марину Петровну, ведущего специалиста отдела социальной помощи семье и детям государственного казенного учреждения Амурской области управления социальной защиты населения по г. Завитинск и Завитинскому району, за качественное выполнение своих обязанностей, высокую работоспособность.

2. Наградить Благодарственным письмом Завитинского районного Совета народных депутатов:
- Андрееву Ольгу Сергеевну, медицинскую сестру участкового врача-фтизиатра ГБУ здравоохранения Амурской области «Завитинская больница», за многолетний и добросовестный труд и в честь Дня медицинского работника;
- Белозович Ларису Викторовну, медицинскую сестру физиокабинета ГБУ здравоохранения Амурской области «Завитинская больница», за многолетний и добросовестный труд и в честь Дня медицинского работника;
- Глухова Вячеслава Юрьевича, водителя отделения скорой медицинской помощи ГБУ здравоохранения Амурской области «Завитинская больница», за многолетний и добросовестный труд и в честь Дня медицинского работника;
- Дрюк Людмилу Романовну, санитарку хирургического отделения ГБУ здравоохранения Амурской области «Завитинская больница», за многолетний и добросовестный труд и в честь Дня медицинского работника;
- Иваниченко Наталью Павловну, фельдшера отделения скорой медицинской помощи ГБУ здравоохранения Амурской области «Завитинская больница», за многолетний и добросовестный труд и в честь Дня медицинского работника;
- Игошину Елену Борисовну, председателя Завитинского городского Совета народных депутатов седьмого созыва, за эффективное взаимодействие с исполнительно-распорядительными органами местного самоуправления, активное участие в общественной жизни города и в связи профессиональным праздником Днём местного самоуправления;
- Мацкан Анастасию Валерьевну, исполняющего обязанности начальника отдела социальной помощи семье и детям государственного казенного учреждения Амурской области управления социальной защиты населения по г. Завитинск и Завитинскому району, за высокий профессионализм, стремление к развитию и профессиональному росту.
- Назьмову Марину Сергеевну, заместителя главного врача по амбулаторно-поликлинической работе ГБУ здравоохранения Амурской области «Завитинская больница», за добросовестный труд и в честь Дня медицинского работника;
- Новикову Ирину Викторовну, начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации города Завитинска, за многолетний добросовестный труд, преданность профессии и в связи с профессиональным праздником Днем местного самоуправления;

- Шворак Татьяну Николаевну, главного специалиста — экономиста финансового сектора администрации города Завитинска, за многолетний добросовестный труд, преданность профессии и в связи с профессиональным праздником  Днем местного самоуправления.

- Фурманову Наталью Сергеевну, медицинскую сестру участкового врача-педиатра ГБУ здравоохранения Амурской области «Завитинская больница», за многолетний и добросовестный труд и в честь Дня медицинского работника;

         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                                А.Н.Тимошенко